
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10   UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                             Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470                    Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)       C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it 
 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    39   DEL   20/04/2015     

******************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE QUOTA PARTE PROGETTO “ARAUND 
MONTE CIMONE”. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
RICHIAMATA la propria determina n. 191 del 27/11/2014, nella quale si impegnava la quota 
a nostro carico per la realizzazione del progetto “ARAUND MONTE CIMONE” presentato al 
GAL Antico Frignano, a favore del Comune di Riolunato in qualità di Comune Capofila; 
 
VISTA la richiesta del Comune di Riolunato di procedere alla liquidazione della somma; 
 
VISTI: il vigente Regolamento di Contabilità e il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 
2000 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

 
VISTA la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 02/01/2015, n. 
2 con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene 
mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 

    

D E T E R M I N A 
 
1) DI LIQUIDARE al COMUNE DI RIOLUNATO, in qualità di Comune Capofila, la 

somma di €. 3.052,50# quale quota a nostro carico per la realizzazione del progetto 
“ARAUND MONTE CIMONE” presentato al GAL Antico Frignano; 

 
2) DI IMPUTARE la spesa presunta di €. 3.052,50# al cap. 3532 del bilancio 2015, 

proveniente dai RR.PP. 2014 impegno 209. 
 

         
     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
               Ballotti Geom. Giuseppe 

 
 
  
 
 
 
 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10   UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                             Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470                    Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)       C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it 
 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria  
 
Montecreto, ___________________  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, _____________________   IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 

 
 

 


